
VIDEO
PRO-KLIK



Pro všechny zákazníky nabízíme
zhotovení videa na tabletu pro propagaci
vašich nabídek a služeb.

Video může být buď v dolní části
obrazovky nebo přes celou obrazovku
tabletu. Můžete si tato videa dle potřeb
obměňovat a tímto budete mít stále
aktuální nabídky zboží či služeb.

Můžeme Vám také přidat funkcionalitu
pro-klik na Vaše firemní responsivní
webové stránky na banner ve spodní části
obrazovky.

Video na tabletu v terminálu

EVA
company

Small screen:

Full screen:



Pro-klik na firemní webové stránky:

Vlastní pozadí, vlastní logo v administraci AskNow a v online verzi dotazníku:

EVA
company

ČASOVÉ OBDOBÍ (OD-DO)

POUZE DOKONČENÉ?

TERMINÁL

OBNOV

--- všechny terminály ---

DOTAZNÍKY PODLE JAZYKŮ

EXPORTY

EVA
company

18.11.2020 18.12.2020

Ano

CELKEM VYPLNĚNÝCH DOTAZNÍKŮ: 199 / (195 + 4)

NÁZEV DOTAZNÍKU: Dotazník EVA company

ZDROJE (Terminál/On-line): 185 / 14

DOTAZNÍK SPUŠTĚN: 18.11.2020 15:45

ZPĚT

ZPĚT

SEZNAM

FILTRACE

STATISTIKY



18 - 25

26 - 35

36 - 45

46 - 55

56 a více

méně než 18 let

PŘEDCHOZÍ DALŠÍ

OTÁZKA Č.2

Kolik Vám je let?

LADIES

Pokud máte zájem o některou z nabízených služeb, kontaktujte nás, domluvíme se
s Vámi na podrobnostech.

Abychom Vám vytvořili video či pozadí, stačí nám zaslat logo vaší firmy, případně
fotografie, texty které budete chtít apod. My Vám poté zašleme návrh videa či vzhled
pozadí. Platba zálohovou fakturou.

Pokud máte zájem, kontaktujte: PhDr. Hana Urbanová | Marketing Manager
Tel. +420 777 600 186 | email: hana.urbanova@asknow.cz

Použité fotografie na ilustrativní příklady : firemní archív, licencované Adobe Stock


